Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".04212020

A Prefeita do Municipio do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

Art. lo. Autorizar a contratação temporária dos candidatos aprovados e classificados

na Seleção Púbtica Simplifrcada rcalizada pela ADM&TEC, Homologado pelo

Decreto 011/2020. Conforme descriminação para atender as necessidades da

Secretaria de Educação:

Art.z"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 19 de fevereiro de 2020

*)*ÇD*§s*--
Pubticado

eí,D)yJ
Prefeita

I

"ff$mç:l:,:L,",,",.*.Til,r;r;,i",rii?r,*#rr&;1?ii3#cEp:55750000

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) - MATEMATICA
NOME IDENTID, Ordem

Class.

053.200.564-35 18"

JOAO PAULO SANTANA DE MACEDO lgo

RESOLVE:

Registre-se e Publique-se.

Mi

COSMA FRANCISCA DA SILVA BARBOSA
093.075.964-84